проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОМИНУСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                                                  МИНУСИНСКОГО РАЙОНА       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       _____2020                                              с. Малая  Минуса                                           №   -  п
О  внесении  изменений  в постановление  от 14.08.2018 № 45-п» Об  утверждении  Порядка выдачи  разрешения  главой  Маломинусинского сельсовета  на  участие муниципальных  служащих  Маломинусинского сельсовета на безвозмездной  основе в  управлении некоммерческой организацией в качестве  единоличного исполнительного  органа или вхождение в   состав  её  коллегиального  органа управления» ( в редакции   от 14.02.2019 № 5-п )
В  соответствии Федеральным  законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ которым  внесены  изменения  в Федеральный  закон от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О  муниципальной  службе в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  статьями 14, 48 Устава  Маломинусинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В  приложении  к  постановлению от 14.08.2018 № 45-п  » Об  утверждении  Порядка выдачи  разрешения  главой  Маломинусинского сельсовета  на  участие муниципальных  служащих  Маломинусинского сельсовета на безвозмездной  основе в  управлении некоммерческой организацией в качестве  единоличного исполнительного  органа или вхождение в   состав  её  коллегиального  органа управления» внести следующие  изменения:

Пункт 3  изложить в  следующей редакции:
«Участие  муниципального служащего  на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости) с разрешения представителя нанимателя, которое получено в порядке, установленном законом субъекта Российской Федерации».
2.  Постановление  вступает силу  в день , следующий  за  днем  опубликования  в  газете « Маломинусинский  вестник».
	3.  Контроль за   исполнением настоящего  постановления     оставляю  за  собой.

Глава сельсовета						               В.А.Коротких